
Öğrenci No Adı Soyadı Öğrenci Programı D.Kodu Ders Adı Öğretim Elemanı

18420071067 AB******** KO***** ULUSLARARASI ĠLĠġKĠLER 0020120036 TÜRK DIġ POLĠTĠKASI I Doç.Dr. KAHRAMAN ġAKUL

19420081064 AB******** MÜ********** ULUSLARARASI ĠLĠġKĠLER (ĠNGĠLĠZCE) 0020090035 ÇağdaĢ Türk Siyaseti Doç.Dr. MUSTAFA CÜNEYT ÖZġAHĠN

19420062066 AH************ ÖZ SĠYASET BĠLĠMĠ VE KAMU YÖNETĠMĠ (Ġ.Ö.) 0020140071 MALĠYE POLĠTĠKASI Prof.Dr. TAHSĠN KARABULUT

20420051029 AS****** ÖZ******** SĠYASET BĠLĠMĠ VE KAMU YÖNETĠMĠ 0020060021 KENT SOSYOLOJĠSĠ Doç.Dr. ESRA BANU SĠPAHĠ

20420051029 AS****** ÖZ******** SĠYASET BĠLĠMĠ VE KAMU YÖNETĠMĠ 0020060019 MĠKRO ĠKTĠSAT Doç.Dr. ġERĠFE ÖZġAHĠN

20420051029 AS****** ÖZ******** SĠYASET BĠLĠMĠ VE KAMU YÖNETĠMĠ 0020060094 TĠCARET HUKUKU Öğr.Gör. ÜLKÜ GÖKTÜRK

20420051029 AS****** ÖZ******** SĠYASET BĠLĠMĠ VE KAMU YÖNETĠMĠ 0020060038 ÇEVRE YÖNETĠMĠ VE POLĠTĠKASI Doç.Dr. ESRA BANU SĠPAHĠ

20420062062 AY********** DE***** SĠYASET BĠLĠMĠ VE KAMU YÖNETĠMĠ (Ġ.Ö.) 0020140089 KAMU POLĠTĠKASI Doç.Dr. BELGĠN UÇAR KOCAOĞLU

20420062062 AY********** DE***** SĠYASET BĠLĠMĠ VE KAMU YÖNETĠMĠ (Ġ.Ö.) 0020140037 GENEL MUHASEBE Prof.Dr. HÜSEYĠN ÇETĠN

18420071054 BA*** YI**** ULUSLARARASI ĠLĠġKĠLER 0020120074 Ortadoğu'da Toplum ve Siyaset (Ġngilizce) Dr. Öğr. Üyesi BORJA WLADIMIRO GONZALEZ FERNANDEZ

20420101004 BE**** AK** MALĠYE 0020100035 Kamu Tercihi Dr. Öğr. Üyesi SEVĠLAY ECE GÜMÜġ ÖZUYAR

20420101004 BE**** AK** MALĠYE 0020100018 ĠKTĠSADĠ DÜġÜNCELER TARĠHĠ Dr. Öğr. Üyesi SEVĠLAY ECE GÜMÜġ ÖZUYAR

22420031115 BU****** AL***** ĠġLETME 0020050035 MĠKRO ĠKTĠSAT Prof.Dr. BĠROL MERCAN

22420031115 BU****** AL***** ĠġLETME 0020050021 ENVANTER BĠLANÇO Doç.Dr. MEHMET NURĠ SALUR

22420031115 BU****** AL***** ĠġLETME 0020050020 PAZARLAMA ĠLKELERĠ Dr. Öğr. Üyesi MAHMUT NEVFEL ELGÜN

22420031115 BU****** AL***** ĠġLETME 0020050018 BORÇLAR HUKUKU Dr. Öğr. Üyesi SÜHEYLA ZORLU

22420031115 BU****** AL***** ĠġLETME 0020050017 YÖNETĠM ORGANĠZASYON Prof.Dr. ADEM ÖĞÜT

22420031115 BU****** AL***** ĠġLETME BTF201 BĠLĠM TARĠHĠ VE FELSEFESĠ Dr. Öğr. Üyesi HACI KAYA

22420031115 BU****** AL***** ĠġLETME AYD101 Akademik Yazım Dr. KAĞAN GARĠPER

22420031115 BU****** AL***** ĠġLETME 0020050093 ÜRETĠM YÖNETĠMĠ I Prof.Dr. HASAN BÜLBÜL

22420031115 BU****** AL***** ĠġLETME 0020050064 Toplam Kalite Yönetimi Prof.Dr. AHMET DĠKEN

22420031115 BU****** AL***** ĠġLETME 0020050040 PAZARLAMA ARAġTIRMASI Dr. Öğr. Üyesi MAHMUT NEVFEL ELGÜN

22420061102 DÖ*** ŞE* SĠYASET BĠLĠMĠ VE KAMU YÖNETĠMĠ (Ġ.Ö.) 0020140006 KAMU YÖNETĠMĠ I Doç.Dr. ERHAN ÖRSELLĠ

19420081006 EL***** DE****** ULUSLARARASI ĠLĠġKĠLER (ĠNGĠLĠZCE) BTF201 BĠLĠM TARĠHĠ VE FELSEFESĠ Prof.Dr. MURAT ÇEMREK

19420081006 EL***** DE****** ULUSLARARASI ĠLĠġKĠLER (ĠNGĠLĠZCE) 0020090001 SĠYASET BĠLĠMĠNE GĠRĠġ I Dr. AHMET GÖKSEL ULUER

19420081006 EL***** DE****** ULUSLARARASI ĠLĠġKĠLER (ĠNGĠLĠZCE) AĠT101 ATATÜRK ĠLKELERĠ VE ĠNKILAP TARĠHĠ I Öğr. Gör. Dr. HALĠL ĠBRAHĠM ÇELĠK

19420051018 FA*** AR********* SĠYASET BĠLĠMĠ VE KAMU YÖNETĠMĠ 0020060022 TÜRKĠYENĠN ANAYASAL DÜZENĠ Prof.Dr. ÖNDER KUTLU

19420051018 FA*** AR********* SĠYASET BĠLĠMĠ VE KAMU YÖNETĠMĠ 0020060071 MALĠYE POLĠTĠKASI Prof.Dr. TAHSĠN KARABULUT

19420051018 FA*** AR********* SĠYASET BĠLĠMĠ VE KAMU YÖNETĠMĠ 0020060070 TÜRK SĠYASAL HAYATI I Doç.Dr. ERHAN ÖRSELLĠ

19420051018 FA*** AR********* SĠYASET BĠLĠMĠ VE KAMU YÖNETĠMĠ 0020060028 ĠDARĠ YARGI Öğr.Gör. AHMET TAYFUR KÜÇÜKTIĞLI

19420051018 FA*** AR********* SĠYASET BĠLĠMĠ VE KAMU YÖNETĠMĠ YBD101 YABANCI DĠL I (ĠNGĠLĠZCE) Dr. Öğr. Üyesi MEHMET AKĠF BALKAYA

19420051018 FA*** AR********* SĠYASET BĠLĠMĠ VE KAMU YÖNETĠMĠ 0020060039 YEREL YÖNETĠMLER Doç.Dr. ERDAL BAYRAKCI

19420051018 FA*** AR********* SĠYASET BĠLĠMĠ VE KAMU YÖNETĠMĠ 0020060038 ÇEVRE YÖNETĠMĠ VE POLĠTĠKASI Doç.Dr. ESRA BANU SĠPAHĠ

19420051018 FA*** AR********* SĠYASET BĠLĠMĠ VE KAMU YÖNETĠMĠ 0020060037 GENEL MUHASEBE Prof.Dr. HÜSEYĠN ÇETĠN

22420031112 HA******** BU*** ĠġLETME 0020050001 GENEL ĠġLETME I Doç.Dr. SELÇUK KARAYEL

22420031112 HA******** BU*** ĠġLETME YBD101 YABANCI DĠL I (ĠNGĠLĠZCE) Öğr.Gör. Hatice Kübra ÇETĠN

17020121055 HA*** ER***** ULUSLARARASI ĠLĠġKĠLER 0020120039 Orta Doğu'nun Siyasi Coğrafyası (Ġngilizce) Dr. Öğr. Üyesi BORJA WLADIMIRO GONZALEZ FERNANDEZ

17020121055 HA*** ER***** ULUSLARARASI ĠLĠġKĠLER 0020120036 TÜRK DIġ POLĠTĠKASI I Doç.Dr. KAHRAMAN ġAKUL

17020121055 HA*** ER***** ULUSLARARASI ĠLĠġKĠLER 0020120035 ULUSLARARASI HUKUK I Dr. Öğr. Üyesi HÜSEYĠN ÇAĞRI ÇORLU

17020121055 HA*** ER***** ULUSLARARASI ĠLĠġKĠLER 0020120074 Ortadoğu'da Toplum ve Siyaset (Ġngilizce) Dr. Öğr. Üyesi BORJA WLADIMIRO GONZALEZ FERNANDEZ

17020121055 HA*** ER***** ULUSLARARASI ĠLĠġKĠLER 0020120069 Ġnsan Hakları (Ġngilizce) Doç.Dr. SEGAH TEKĠN

17020121055 HA*** ER***** ULUSLARARASI ĠLĠġKĠLER 0020120068 Avrupa BütünleĢme Süreci (Ġngilizce) Doç.Dr. TAYLAN ÖZGÜR KAYA

17020121055 HA*** ER***** ULUSLARARASI ĠLĠġKĠLER 0020120063 ULUSLARARASI GÜVENLĠK (Ġngilizce) Doç.Dr. MUSTAFA CÜNEYT ÖZġAHĠN

22420101020 HA*** KE*** MALĠYE 0020100001 KAMU MALĠYESĠNE GĠRĠġ Dr. Öğr. Üyesi SEVĠLAY ECE GÜMÜġ ÖZUYAR

22420101020 HA*** KE*** MALĠYE AĠT101 ATATÜRK ĠLKELERĠ VE ĠNKILAP TARĠHĠ I Öğr. Gör. Dr. HALĠL ĠBRAHĠM ÇELĠK

19420011022 İH*** ER***** ĠKTĠSAT 0020040040 Turizm Ekonomisi Doç.Dr. GÜNAY ÖZCAN

19420011022 İH*** ER***** ĠKTĠSAT 0020040034 PARA VE FĠNANSAL PĠYASALAR Prof.Dr. SELĠM KAYHAN

22420062054 ME********* DO*** SĠYASET BĠLĠMĠ VE KAMU YÖNETĠMĠ (Ġ.Ö.) TDL101 TÜRK DĠLĠ I Öğr.Gör. ERDĠNÇ EGE

22420062035 ME********* ÖZ**** SĠYASET BĠLĠMĠ VE KAMU YÖNETĠMĠ (Ġ.Ö.) TDL101 TÜRK DĠLĠ I Öğr.Gör. ERDĠNÇ EGE

22420011012 ME*** Cİ***** ĠKTĠSAT 0020040004 HUKUKUN TEMEL KAVRAMLARI Öğr.Gör. AHMET TAYFUR KÜÇÜKTIĞLI

22420011012 ME*** Cİ***** ĠKTĠSAT 0020040003 MATEMATĠK I Doç.Dr. GÜNAY ÖZCAN

22420011012 ME*** Cİ***** ĠKTĠSAT YBD101 YABANCI DĠL I (ĠNGĠLĠZCE) Öğr.Gör. Hatice Kübra ÇETĠN

19420031030 ME******* BA**** ĠġLETME 0020050035 MĠKRO ĠKTĠSAT Prof.Dr. BĠROL MERCAN

19420031030 ME******* BA**** ĠġLETME 0020050017 YÖNETĠM ORGANĠZASYON Prof.Dr. ADEM ÖĞÜT

19420031030 ME******* BA**** ĠġLETME AĠT101 ATATÜRK ĠLKELERĠ VE ĠNKILAP TARĠHĠ I Öğr. Gör. Dr. HALĠL ĠBRAHĠM ÇELĠK

19420031030 ME******* BA**** ĠġLETME 0020050100 DıĢ Ticaret Uygulamaları Doç.Dr. SELÇUK KARAYEL

19420031030 ME******* BA**** ĠġLETME 0020050071 FĠNANSAL RAPORLAMA VE ANALĠZ Doç.Dr. SUNA AKTEN ÇÜRÜK

19420031030 ME******* BA**** ĠġLETME 0020050044 Bankacılık ve Finansal Kurumlar Prof.Dr. SELĠM KAYHAN

19420031030 ME******* BA**** ĠġLETME 0020050038 MALĠYET MUHASEBESĠ Prof.Dr. RAĠF PARLAKKAYA

19420031030 ME******* BA**** ĠġLETME 0020050037 FĠNANSAL YÖNETĠM I Doç.Dr. SUNA AKTEN ÇÜRÜK

21420031011 MU*** YI****** ĠġLETME 0020050072 SERMAYE PĠYASALARI VE PORTFÖY YÖNETĠMĠ Doç.Dr. SUNA AKTEN ÇÜRÜK

19420062027 MU*********** GÜ*** SĠYASET BĠLĠMĠ VE KAMU YÖNETĠMĠ (Ġ.Ö.) 0020140071 MALĠYE POLĠTĠKASI Prof.Dr. TAHSĠN KARABULUT

19420062027 MU*********** GÜ*** SĠYASET BĠLĠMĠ VE KAMU YÖNETĠMĠ (Ġ.Ö.) 0020140019 MĠKRO ĠKTĠSAT Doç.Dr. ġERĠFE ÖZġAHĠN

18420022004 Nİ** TÜ**** ĠKTĠSAT 0020040040 Turizm Ekonomisi Doç.Dr. GÜNAY ÖZCAN

18420022004 Nİ** TÜ**** ĠKTĠSAT 0020040034 PARA VE FĠNANSAL PĠYASALAR Prof.Dr. SELĠM KAYHAN

18420022004 Nİ** TÜ**** ĠKTĠSAT 0020040065 MALĠYE POLĠTĠKASI Prof.Dr. FATĠH MEHMET ÖCAL

22420031113 NU**** ÇO**** ĠġLETME 0020050035 MĠKRO ĠKTĠSAT Prof.Dr. BĠROL MERCAN

22420031113 NU**** ÇO**** ĠġLETME 0020050021 ENVANTER BĠLANÇO Doç.Dr. MEHMET NURĠ SALUR

22420031113 NU**** ÇO**** ĠġLETME 0020050020 PAZARLAMA ĠLKELERĠ Dr. Öğr. Üyesi MAHMUT NEVFEL ELGÜN

22420031113 NU**** ÇO**** ĠġLETME 0020050019 ĠSTATĠSTĠK Dr. Öğr. Üyesi ÜMRAN MÜNĠRE KAHRAMAN

22420031113 NU**** ÇO**** ĠġLETME 0020050018 BORÇLAR HUKUKU Dr. Öğr. Üyesi SÜHEYLA ZORLU

22420031113 NU**** ÇO**** ĠġLETME 0020050017 YÖNETĠM ORGANĠZASYON Prof.Dr. ADEM ÖĞÜT

22420031113 NU**** ÇO**** ĠġLETME BTF201 BĠLĠM TARĠHĠ VE FELSEFESĠ Dr. Öğr. Üyesi HACI KAYA

22420031113 NU**** ÇO**** ĠġLETME 0020050004 ĠKTĠSADA GĠRĠġ I Prof.Dr. FATĠH MEHMET ÖCAL

22420031113 NU**** ÇO**** ĠġLETME 0020050002 FĠNANSAL MUHASEBE I Doç.Dr. MEHMET NURĠ SALUR

22420031113 NU**** ÇO**** ĠġLETME AYD101 Akademik Yazım Dr. KAĞAN GARĠPER

22420031113 NU**** ÇO**** ĠġLETME 0020050037 FĠNANSAL YÖNETĠM I Doç.Dr. SUNA AKTEN ÇÜRÜK

19420051051 OS*** KI* SĠYASET BĠLĠMĠ VE KAMU YÖNETĠMĠ 0020060104 CEZA HUKUKU Öğr.Gör. GÜLDEN KARAKOÇ

19420051051 OS*** KI* SĠYASET BĠLĠMĠ VE KAMU YÖNETĠMĠ 0020060073 KarĢılaĢtırmalı Yerel Yönetimler Doç.Dr. ERDAL BAYRAKCI

20420051019 RA*** KI**** SĠYASET BĠLĠMĠ VE KAMU YÖNETĠMĠ 0020060022 TÜRKĠYENĠN ANAYASAL DÜZENĠ Prof.Dr. ÖNDER KUTLU

20420051019 RA*** KI**** SĠYASET BĠLĠMĠ VE KAMU YÖNETĠMĠ 0020060021 KENT SOSYOLOJĠSĠ Doç.Dr. ESRA BANU SĠPAHĠ

20420051019 RA*** KI**** SĠYASET BĠLĠMĠ VE KAMU YÖNETĠMĠ 0020060038 ÇEVRE YÖNETĠMĠ VE POLĠTĠKASI Doç.Dr. ESRA BANU SĠPAHĠ

20420051019 RA*** KI**** SĠYASET BĠLĠMĠ VE KAMU YÖNETĠMĠ 0020060037 GENEL MUHASEBE Prof.Dr. HÜSEYĠN ÇETĠN

22420062021 RE********* MÜ********* SĠYASET BĠLĠMĠ VE KAMU YÖNETĠMĠ (Ġ.Ö.) 0020140006 KAMU YÖNETĠMĠ I Doç.Dr. ERHAN ÖRSELLĠ

22420062021 RE********* MÜ********* SĠYASET BĠLĠMĠ VE KAMU YÖNETĠMĠ (Ġ.Ö.) YBD101 YABANCI DĠL I (ĠNGĠLĠZCE) Dr. Öğr. Üyesi MEHMET AKĠF BALKAYA

20420031029 RU**** BA****** ĠġLETME 0020050037 FĠNANSAL YÖNETĠM I Doç.Dr. SUNA AKTEN ÇÜRÜK

22420011004 TE**** KI**** ĠKTĠSAT AYD101 Akademik Yazım Dr. KAĞAN GARĠPER

19420031046 YA***** AR**** ĠġLETME 0020050075 Proje Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi NAHĠT YILMAZ

19420031046 YA***** AR**** ĠġLETME 0020050072 SERMAYE PĠYASALARI VE PORTFÖY YÖNETĠMĠ Doç.Dr. SUNA AKTEN ÇÜRÜK

22420011031 ZE******** YA**** ĠKTĠSAT 0020040012 ĠġLETME BĠLĠMĠNE GĠRĠġ Prof.Dr. AHMET DĠKEN

22420011031 ZE******** YA**** ĠKTĠSAT 0020040004 HUKUKUN TEMEL KAVRAMLARI Öğr.Gör. AHMET TAYFUR KÜÇÜKTIĞLI

22420011031 ZE******** YA**** ĠKTĠSAT YBD101 YABANCI DĠL I (ĠNGĠLĠZCE) Öğr.Gör. Hatice Kübra ÇETĠN

22420011031 ZE******** YA**** ĠKTĠSAT TDL101 TÜRK DĠLĠ I Öğr.Gör. ERDĠNÇ EGE

SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ

2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI

VİZE MAZERET SINAVLARI BAŞVURULARI UYGUN GÖRÜLEN ÖĞRENCİ LİSTESİ


